

# Årsredovisning

---

## *Swemåleri AB*

559475-2312

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
William Räihä  
2026-03-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder måleritjänster för konsumenter, företag och bostadsrättsföreningar. Företaget utför målningar av fasader, samt takmålningar.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Gagnefs kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2403-2412
Nettoomsättning	6 857	1 619
Resultat efter finansiella poster	863	304
Soliditet %	46	74
Balansomslutning	1 662	357

Nettoomsättningen har ökat avsevärt till följd av att företaget har utökat sin verksamhet med fler underentreprenörer som kan utföra deras tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		180 955
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-180 000	
- Balanseras i ny räkning		180 955	-180 955
- Årets resultat			652 356
- Belopp vid årets utgång	25 000	955	652 356

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	955
<i>Årets resultat</i>	<i>652 356</i>
<i>Summa</i>	<i>653 311</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	628 000
Balanseras i ny räkning	25 311
<i>Summa</i>	<i>653 311</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-03-11 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 857 055	1 618 828
Övriga rörelseintäkter	2 085	10 006
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 859 140</b>	<b>1 628 834</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 913 526	-381 418
Övriga externa kostnader	-2 513 755	-318 722
Personalkostnader	2 -1 450 039	-624 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-89 274	0
Övriga rörelsekostnader	-18	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 966 612</b>	<b>-1 324 715</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>892 528</b>	<b>304 119</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29 369	-398
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-29 342</b>	<b>-398</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>863 186</b>	<b>303 721</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-75 000
Förändring av överavskrivningar	-38 470	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-38 470</b>	<b>-75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>824 716</b>	<b>228 721</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-172 360	-47 766
<b>Årets resultat</b>	<b>652 356</b>	<b>180 955</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	549 495	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		549 495	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>549 495</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 525	0
Övriga fordringar		215 438	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 923	5 355
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		240 886	5 355
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		871 508	351 591
<i>Summa kassa och bank</i>		871 508	351 591
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 112 394</b>	<b>356 946</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 661 889</b>	<b>356 946</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	955	0
Årets resultat	652 356	180 955
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>653 311</i>	<i>180 955</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>678 311</b>	<b>205 955</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	75 000	75 000
Ackumulerade överavskrivningar	38 470	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>113 470</b>	<b>75 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 418 829	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>418 829</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	137 156	0
Leverantörsskulder	21 621	1 372
Skatteskulder	221 404	47 766
Övriga skulder	0	15 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	71 098	11 219
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>451 279</b>	<b>75 991</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 661 889</b>	<b>356 946</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	638 769	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	638 769	-
-----------------------------	---------	---

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-89 274	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-89 274	-
------------------------	---------	---

Redovisat värde	549 495	-
-----------------	---------	---

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	-
---	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-03

## UNDERSKRIFTER

Borlänge

*William Räihä*

William Räihä

2026-03-03

*Emil Määttä*

Emil Määttä

2026-03-03